
15106145 / 680020 ( 1)

ш
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

П Р И К А З

26.12.2016 № 991

Г И
О внесении изменений в Устав 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
«Школа № 111»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 333.35 
Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской 
Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», постановлениями администрации города Нижнего Новгорода от 
24.03.2011 № 1103 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения 
типа и ликвидации и утверждения уставов муниципальных учреждений города 
Нижнего Новгорода», от 22.12.2016 № 4442 «О создании муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 111» путем изменения 
типа существующего муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Школа № 111», от 11.08.2010 № 4493 «О назначении Кулагиной 
Н.Ю.»,

приказываю:

1. Внести изменения в Устав муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Школа № 111» (далее -  Учреждение), 
зарегистрированного Инспекция МНС России по Автозаводскому району города 
Нижнего Новгорода 23 мая 1996 года, регистрационный номер 43, основной 
государственный регистрационный номер 1025202276329, дата внесения записи 
27.12.2002, изложив его в новой редакции.

2. Назначить Кулагину Наталью Юрьевну, директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 111», уполномоченным 
выступать в качестве заявителя при государственной регистрации изменений в 
Устав муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Школа 
№ 111» и освободить от уплаты государственной пошлины.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Школа № 111» (Кулагина Н.Ю.) зарегистрировать изменения в Устав



15106145/680020( 1)

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 111» 
в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента C.JT. Сидоркина

Кузьменко 
435 22 87


